
Zarządzenie Nr 31/2008 
Wójta Gminy Potęgowo 

z dnia 18 marca 2008 roku 
 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2007 rok 
 
Na podstawie art.199 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  
 

Wójt Gminy Potęgowo 
zarządza co następuje: 

 
§1 

Przedstawia się Radzie Gminy sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy za 2007 rok 
oraz sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury 
za 2007 rok. 
 

§2 
 
Sprawozdanie zamyka się kwotami: 
 
DOCHODY      plan 16.715.890,- zł          wykonanie 17.002.922,- zł 
w tym: dotacje na zadania  
zlecone z zakresu administracji 
rządowej    plan  3.869.272,- zł            wykonanie 3.747.246,- zł 
 
WYDATKI    plan 18.371.533,- zł           wykonanie 17.689.409,- zł  
w tym: dotacje na zadania  
zlecone z zakresu administracji 
rządowej     plan  3.869.272,- zł            wykonanie 3.747.245,- zł 
 
 

§3 
 
Sprawozdanie wraz z częścią opisową przesyła się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 
Gdańsku 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 


